Gerência Executiva do INSS em Piracicaba, no prédio situado junto à Travessa Antônio Pedro Pardi, 111 

- Vila Monteiro - Piracicaba/SP, conforme condições e exigências estabelecidas neste Edital e anexos. 

VALOR TOTAL ESTIMADO  DA CONTRATAÇÃO 
R$ 2.881.551,33 (dois milhões, oitocentos e oitenta e um mil, quinhentos e cinquenta e um 

reais e trinta e três centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 26/12/2024 às 09h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor preço por item 

MODO DE DISPUTA: 
Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM 

EDITAL - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90026/2024